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
21.00 «Время».
22.00 «Голосящий КиВиН». 
16+
23.15 Жиль Леллуш в филь-
ме «Бездна». 18+
01.10 «На самом деле». 16+
02.20 «Про любовь». 16+
03.10 «Наедине со всеми». 
16+

ДОМАШНИЙ

РЕН-ТВ

05.00 «Ранние пташки». 
«Вспыш и чудо-машинки». 
«Белка и Стрелка. Озорная 
семейка». 0+
06.55 «Чик-зарядка». 0+
07.00 «С добрым утром, ма-
лыши!» 0+
07.30 «Чик-зарядка». 0+
07.40 «Бинг». М/с. 0+
08.10 «Пластилинки». М/с. 
0+
08.15 «Малышарики». М/с. 
0+
09.20 «Букварий». 0+
09.40 «Союзмультфильм» 
представляет: «Винни-
Пух». 0+
10.25 «Смурфики». М/с. 0+
11.15 «Аркадий Паровозов 
спешит на помощь!» М/с. 
0+
11.20 «Смешарики. Новые 
приключения». М/с. 0+
12.15 «Тобот». М/с. 6+
12.35 «Гормити». М/с. 6+
13.05 «Металионы». М/с. 
6+
13.30 «Домики». М/с. 0+
14.00 «Навигатор. У нас го-
сти!» 0+
14.10 «Фиксики». М/с. 0+
15.00 «Оранжевая корова». 
М/с. 0+
15.40 «Вкусняшки шоу». 0+
16.05 «Бурёнка Даша». М/с. 
0+
16.10 «Сказочный па-
труль». М/с. 0+
16.40 «Барби: Дримтопия». 
М/с. 0+
17.05 «Барбоскины». М/с. 
0+
18.05 «Радужный мир 
Руби». М/с. 0+
18.45 «Рикки Зум. Полный 
вперёд!» М/с. 0+
19.25 «Ми-Ми-Мишки». 
М/с. 0+
20.30 «Спокойной ночи, 
малыши!» 0+
20.45 «Турбозавры». М/с. 
0+
22.30 «Бен 10». М/с. 12+
23.05 «Губка Боб Квадрат-
ные штаны». М/с. 6+
23.55 «Шоу Тома и Джер-
ри». М/с. 6+
01.00 «Викинг Вик». М/с. 6+
02.35 «Соник Бум». М/с. 6+
03.45 «Паровозик Тишка». 
М/с. 0+

ЧИТАЙ МЕСТНЫЕ 
НОВОСТИ


СМОТРИ 

РАСПИСАНИЕ 
ПОЕЗДОВ


НАЙДИ НУЖНЫЕ 

ТЕЛЕФОНЫ

16+
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2-к. кв. Ш-А, 46/1/51 - 1760 
тыс. руб., Ш-А, 121к2/5/49 - 
1560 тыс. руб. Торг. Т.: 8-924-
643-31-11. (131 сч.).

2-к. кв. Ш-А, 69А/4/43 - 1650 
тыс. руб., Кавалерийская, 
37/1/49. Т.: 8-924-640-16-15. 
(131 сч.).

2-к. кв. Шолом-Алейхема, 
69А/3/42, Шолом-Алейхема, 
89/5/44. Т.: 8-914-810-27-43. 
(131 сч.).

2-к. кв.: Ш-А, 56/2/54, Шалае-
ва, 4к1/1/42, Осенняя, 29/1/37, 
Набережная, 8/5/37, Ш-А, 
51/2/43, Набережная, 34/2/44, 
Пушкина, 1/1/37,7. Т.: 8-924-
644-22-02. (131 сч.).

2-комн. кв. (две, 53 кв. м, 3 
этаж, на одной площадке, ул. 
Осенняя). Т.: 8-914-812-38-87, 
8-924-647-60-06. (204).

2-комнатную (малогабарит-
ная, Бумагина, 1 этаж) - 1,25 
млн руб. 2-комнатную (Совет-
ская, район «Великана», 49 кв. 
м) - 2 млн руб. 2-комнатную (в 
центре, 2 этаж) - 2,45 млн руб. 
2-комнатную (благоустроен-
ная, Мясокомбинат) - 1,4 млн 
руб. Т.: 8-924-644-84-33. (146 
сч.).

2-комнатную квартиру (57 
кв. м, 4 этаж, ЖК «Лотос») - 2,6 
млн руб. Ипотека, маткапитал. 
Т.: 8-924-157-00-01. (50).

2-комнатную квартиру (Би-
робиджан-2, 4 этаж). Т.: 8-924-
157-80-85. (339).

2-комнатную квартиру (п. 
Семисточный, за материнский 
капитал). Т.: 8-914-818-80-15. 
(84).

2-комнатную квартиру (ул. 
40 лет Победы, 17, 3 этаж, ре-
монт) - 1, 35 млн руб. Т.: 8-964-
475-68-73. (263).

2-комнатную квартиру (ул. 
Димитрова, 4 этаж). Недоро-
го. Т.: 8-914-813-30-04. (171/3).

2-комнатную квартиру (ул. 
Комсомольская, 21, 2 этаж). Т.: 
8-924-644-09-74. (252).

2-комнатную квартиру (ул. 
Ленина 42, 2 этаж, 50 кв. м, ев-
роремонт). Элитное жильё. Т.: 
8-964-475-68-73. (263).

2-комнатную квартиру (ул. 
Ленина, 37А, 3 этаж, 53,6 кв. 
м, с ремонтом) - 3,2 млн руб. 
Торг. Т.: 8-914-172-35-51, 
8-914-810-51-45. (32/3).

2-комнатную квартиру (ул. 
Ленина, 42, центр, светлая, 
ухоженная). Т.: 8-924-641-56-
52. (234).

2-комнатную квартиру (ул. 
Осенняя, 15Б, 37 кв. м) - 1,45 
млн руб. Т.: 8-924-643-39-70. 
(246).

2-комнатную квартиру (ул. 
Осенняя, 29, 4 этаж). Т.: 8-964-
828-89-05. (141/3).

2-комнатную квартиру (ул. 
Советская, 76, 2 этаж, 52 кв. м, 
комнаты раздельные, санузел 
раздельный, ремонт, с мебе-
лью) - 2,3 млн руб. Торг при 
осмотре. Гараж кооператив-
ный. Т.: 8-924-150-15-13. (54т).

2-комнатную квартиру 
(центр, 42,8 кв. м, комнаты 
смежные, соц.ремонт, пласти-
ковые окна, счётчики, возмо-
жен вариант с мебелью и бы-
товой техникой) - 1,55 млн руб. 
Т.: 8-914-542-05-08. (241).

2-комнатную квартиру (Ши-
рокая, 4/4, 4 этаж, 43,8 кв. м, 
частично меблирована) - 1,9 
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
50 кв. м + большая лоджия, 
2 этаж, комнаты раздельные, 
ванная и туалет раздельно, 
без ремонта) - 1,5 млн руб. 
Торг уместен. Т.: 8-924-151-12-
44. (385).

2-комнатную квартиру (боль-
шая кухня, столовая, евроре-
монт, 57 кв. м, ул. Осенняя, 15, 
3 этаж, кирпичный). Т.: 8-999-
175-03-93. (56т).

3-к. кв. 40 лет Победы, 
19/1/60, меблированная. Т.: 
8-964-826-89-99. (131 сч.).

3-к. кв. 40 лет Победы, 
19/4/59,2, Бумагина, 13/4/59,8, 
Парковая, 12/5/69,8, Ш-А, 
24/2/70. Т.: 8-900-415-99-44. 
(131 сч.).

3-к. кв. 40 лет Победы, 
19/4/60 - 2300 тыс. руб., На-
бережная, 36/5/54 - 1700 тыс. 
руб. Московская, 3/1/58,5 - не-
дорого, ул. Шолом-Алейхема, 
84А/4/59,7 - 2300 тыс. руб. Пи-
онерская, 52/5/66. Торг. Ш-А, 
84/2/61 - 2600 тыс. руб. Торг. 
Ремонтный, 6А/2/60. Т.: 8-924-
643-31-11. (131 сч.).

3-к. кв. в ЖК «Невский квар-
тал». Т.: 8-924-643-31-11. (131 
сч.).

3-к. кв. Ленина, 30/2/53 с га-
ражом, Миллера, 16/4/77, Шо-
лом-Алейхема, 84/1/62, Парко-
вая, 8/2/64, Шолом-Алейхема, 
89/5/57 - 1560 тыс. руб. Т.: 
8-900-418-52-59. (131 сч.).

3-к. кв. на Птичнике - 1400 
тыс. руб. Т.: 8-924-159-83-03. 
(131 сч.).

3-к. кв. Набережная, 
24А/3/67,1, Пионерская, 
48/4/59; 40 лет Победы, 
21/4/59,3, Широкая, 4к2/2/59,6. 
Т.: 8-914-018-07-05. (131 сч.).

3-к. кв. Набережная, 
24А/5/67, Ш-А, 80/1/60. Т.: 
8-964-826-89-99. (131 сч.).

3-к. кв. Невская, 4/4/53 
- 2300 тыс. руб. Миллера, 
7/1/55 - 1850 тыс. руб. Осен-
няя, 29/1/60 - 2,15 млн руб. Т.: 
8-924-640-16-15. (131 сч.).

3-к. кв. Осенняя, 13А/1/62,4; 
Осенняя, 9/2/74 с мебелью. Т.: 
8-900-416-26-06. (131 сч.).

3-к. кв. Пионерская, 70А/5/60 
- 1800 тыс. руб. 2 км Биршос-
се, 5А/3/67 - 2100 тыс. руб. Т.: 
8-924-640-16-15. (131 сч.).

3-к. кв. Советская, 62/4/57 
- 2450 тыс. руб. Осенняя, 
1А/4/60,4 - 2360 тыс. руб. 
Осенняя, 23/1/61,3 - 2500 тыс. 
руб. Парковая, 12/5/77 - 2160 
тыс. руб. Ш-А, 34/5/58 - 2260 
тыс. руб. Т.: 8-924-640-16-15. 
(131 сч.).

3-к. кв. Советская, 70к2/5/60, 
с мебелью и ремонтом. Т.: 
8-964-826-89-99. (131 сч.).

3-к. кв.: Советская, 72В/3/49, 
Постышева, 3/5/51, Чапае-
ва, 5/1/60,2, 40 лет Победы, 
9/1/77, Пионерская, 90/1/59, 
Осенняя, 30/3/75. Т.: 8-924-
644-22-02. (131 сч.).

3-комнатную квартиру (3 
этаж, район Безымянки, с ре-
монтом, кирпичный дом) - 2,5 
млн руб., (в центре, 2 этаж) 
- 2,2 млн руб., (Бумагина, 3 
этаж) - 2,25 млн руб., (Сопка) 
- 1,8 млн руб., (новостройка, в 
районе Советской, 2 этаж, 69 
кв. м) - 1,96 млн руб. Т.: 8-924-
644-84-33. (146 сч.).

3-комнатную квартиру (в 
2-квартирном доме, с. Амур-
зет, благоустроенная, имеют-
ся гараж, баня, сарай, дровя-
ник). Цена при осмотре. Т.: 
8-924-647-24-16. (95).

3-комнатную квартиру (ул. 2 
км Биршоссе, 5, 85,8 кв. м, га-
раж на 2 машины). Т.: 7-13-33. 
(372).

3-комнатную квартиру (ком-
наты раздельные, ОП 61,3 кв. 
м, 2 веранды, п. Бира, отопле-
ние централизованное, сохра-
нено печное отопление; ту-
алет и ванная раздельные, 
бойлер, окна пластиковые, 
огород 6 соток, теплица). Т.: 
8-914-814-86-58, 8-924-644-55-
62. (160).

3-комнатную квартиру (ул. 
Московская, 3). В любое вре-
мя. Информация по Т.:. 8-964-
828-95-24. (265).

3-комнатную квартиру (ул. 
Набережная, 52, 4 этаж). Т.: 
8-914-818-46-59. (283).

3-комнатную квартиру (ул. 
Советская, 5 этаж, окна, бал-
кон пластиковые, встроенные 
шкафы). Т.: 8-964-476-75-86. 
(128/3).

3-комнатную квартиру (ул. 
Советская, без ремонта, 5 
этаж, самая низкая цена в го-
роде) - 1,55 млн руб. Т.: 8-964-
477-22-22. (63т).

3-комнатную квартиру (ул. 
Юбилейная, 3/3, 58 кв. м, че-
рез дорогу земельный уча-
сток с баней и надворными 
постройками). Т.: 8-924-646-
92-16. (229).

3-комнатную квартиру в 
Амурзете - 300 тыс. руб. Торг. 
Т.: 8-924-156-77-77. (107 сч.).

3-комнатную квартиру в цен-
тре. Т.: 8-924-741-41-05, 8-914-
157-50-06. (248).

3-комнатную квартиру на ул. 
Ленина, 44. Т.: 2-01-93. (184).

3-комнатную квартиру. Во-
просы по т.: 8-924-640-50-73. 
(131 сч.).

3-комнатную на Совет-
ской, 80, на 3 этаже. Т.: 8-914-
815-72-45, 8-924-648-88-63. 
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